[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 мая 2019 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 444

О признании утратившим силу некоторых постановлений Администрации Верхнекетского района
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствии с решением Антитеррористической комиссии Томской области от 21.08.2018 «О создании Антитеррористических комиссий муниципальных образований Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановления Администрации Верхнекетского района:

1) от 15.06.2011 №627 «О создании Антитеррористической комиссии муниципального образования «Верхнекетский район»;
2) от 25.10.2012 №1300 «О внесении изменения в постановление Администрации Верхнекетского района от 15.06.2011 №627 «О создании Антитеррористической комиссии муниципального образования «Верхнекетский район»;

3) от 13.11.2013 №1403 «О внесении изменения в постановление Администрации Верхнекетского района от 15.06.2011 №627 «О создании Антитеррористической комиссии муниципального образования «Верхнекетский район»;

4) от 29.01.2014 №0049 «О внесении изменения в постановление Администрации Верхнекетского района от 15.06.2011 №627 «О создании Антитеррористической комиссии муниципального образования «Верхнекетский район»;

5) от 23.10.2014 №1258 «О внесении изменения в постановление Администрации Верхнекетского района от 15.06.2011 №627 «О создании Антитеррористической комиссии муниципального образования «Верхнекетский район»;

6) от 21.08.2015 №0704 «О внесении изменения в постановление Администрации Верхнекетского района от 15.06.2011 №627 «О создании Антитеррористической комиссии муниципального образования «Верхнекетский район»;

7) от 31.08.2015 №0727 «О внесении изменения в постановление Администрации Верхнекетского района от 15.06.2011 №627 «О создании Антитеррористической комиссии муниципального образования «Верхнекетский район»;

8) от 08.12.2016 №0944 «О внесении изменения в постановление Администрации Верхнекетского района от 15.06.2011 №627 «О создании Антитеррористической комиссии муниципального образования «Верхнекетский район»;

9) от 27.09.2017 №0971 «О внесении изменения в постановление Администрации Верхнекетского района от 15.06.2011 №627 «О создании Антитеррористической комиссии муниципального образования «Верхнекетский район»;

10) от 27.11.2017 №1136 «О внесении изменения в постановление Администрации Верхнекетского района от 15.06.2011 №627 «О создании Антитеррористической комиссии муниципального образования «Верхнекетский район»;

11) от 11.01.2018 №0025 «О внесении изменения в постановление Администрации Верхнекетского района от 15.06.2011 №627 «О создании Антитеррористической комиссии муниципального образования «Верхнекетский район»;

12) от 18.05.2018 №0517 «О внесении изменения в постановление Администрации Верхнекетского района от 15.06.2011 №627 «О создании Антитеррористической комиссии муниципального образования «Верхнекетский район»;

13) от 24.07.2018 №0791 «О внесении изменения в постановление Администрации Верхнекетского района от 15.06.2011 №627 «О создании Антитеррористической комиссии муниципального образования «Верхнекетский район»;

14) от 14.01.2019 №0015 «О внесении изменения в постановление Администрации Верхнекетского района от 15.06.2011 №627 «О создании Антитеррористической комиссии муниципального образования «Верхнекетский район»;

15) от 20.03.2019 №0224 «О внесении изменения в постановление Администрации Верхнекетского района от 15.06.2011 №627 «О создании Антитеррористической комиссии муниципального образования «Верхнекетский район».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по промышленности, ЖКХ, строительству, дорожному комплексу и безопасности.

Глава Верхнекетского района                                                                  А.Н. Сидихин
Пшеничников А.М.
2-26-55
Дело-2,  Троянову – 1, Пшеничникову – 1